«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

PACIMNCAHUE
3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

NHXXEHEPHO-TEXHOJTOMMYEeCKOro MHCTUTYTa

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

«CornacoBaHo»
lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE
domnyésa E. B.

09.03.02 NHpopMaLMOHHbIE CUCTEMBI 1 TEXHONOrMKU Npocuns "MIHPoOpMaLMOHHbIE CUCTEMBI U TeXHoNornn"
pynna B-NCunT-42

OaTa
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
12.01.2026
13.01.2026
14.01.2026

17.01.2026

19.01.2026

20.01.2026

,D,VIpeKTOp NHXEHEPHO-TEXHOJTOTM4YEeCKOro MHCTUTYTa

HavyanbHuk YHpaBneva o6pa3OBaTean017| NONUTUKN

Mapa
Bpewms
4/14:10-

15:45
4/14:10-

15:45
4/14:10-

15:45
7/19:25-

21:00
6/17:40-

19:15
7/19:25-

21:00
7/19:25-

21:00
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05

4/14:10-
15:45

4/14:10-
15:45

OucuunnuHa

MpuknagHble MHOPMaLMOHHbIE
TEeXHONnorum

Mo6urnbHble NPUMOXEHUS
OcHoBbI BOEHHOI NOATOTOBKM

O6nayHble TexHonornm

lMpoekTnposaHue B
npodeccnoHanbHom

bonblwune gaHHble

bonblwne gaHHble

MpoekTnupoBaHme n ynpaeneHue

nc
MpoekTupoBaHme n ynpaeneHue

nc

WHTennekTyanbHble
NHOPMALIMOHHbIE CUCTEMbI U
TEeXHonorum
WHTennekTyanbHble
NHAOPMALMOHHbIE CUCTEMBI Y
TeXHonormu

MpenopaBaTenb
OeptormHa E. O.

Hwukndopos A. B.

Kosb6a B. .

BuHokypos A. B.
Hukntun A. 10.
CwmupHos B. B.
CwmupHos B. B.
BuHorpagckuii B. T.

BuHorpagckuii B. T.

Tka4deHko A. J1.

TkaueHko A. J1.

Popma

KOHTPOIA

3adveT
3aveT
3a4veT

3adveT

KypCOBOM
NpoeKT

KOHC
9K3aMeH
KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

Ayoutopus
410 k.1
313 k.3
250 k.2
313 k.3
101 k.2
313 k.3
313 k.3
313 k.3

313 k.3

104 k.2

104 k.2

Kpusos C.

CaBueHko C. B



