

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
инженерно-технологического института
очной формы обучения

09.03.02 Информационные системы и технологии профиль "Информационные системы и технологии"
Группа Б-ИСиТ-42

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
24.12.2025	4/14:10- 15:45	Прикладные информационные технологии	Дерюгина Е. О.	зачет	410 к.1
25.12.2025	4/14:10- 15:45	Мобильные приложения	Никифоров А. В.	зачет	313 к.3
26.12.2025	4/14:10- 15:45	Основы военной подготовки	Ковба В. И.	зачет	250 к.2
29.12.2025	7/19:25- 21:00	Облачные технологии	Винокуров А. В.	зачет	313 к.3
30.12.2025	6/17:40- 19:15	Проектирование в профессиональной	Никитин А. Ю.	курсовый проект	101 к.2
12.01.2026	7/19:25- 21:00	Большие данные	Смирнов В. В.	конс	313 к.3
13.01.2026	7/19:25- 21:00	Большие данные	Смирнов В. В.	экзамен	313 к.3
14.01.2026	1/8:30- 10:05	Проектирование и управление ИС	Виноградский В. Г.	конс	313 к.3
17.01.2026	1/8:30- 10:05	Проектирование и управление ИС	Виноградский В. Г.	экзамен	313 к.3
19.01.2026	4/14:10- 15:45	Интеллектуальные информационные системы и технологии	Ткаченко А. Л.	конс	104 к.2
20.01.2026	4/14:10- 15:45	Интеллектуальные информационные системы и технологии	Ткаченко А. Л.	экзамен	104 к.2

Директор инженерно-технологического института_____ Кривов С.

Начальник Управления образовательной политики_____ Савченко С. В